
Petak, 21. rujna 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1425 — broj 21 

Općina Skrad 
Članak 3. 

16. 
Temeljem članka 9. Odluke o dimnjačarskoj službi (»Slu­

žbene novine« broj 6/96), članka 15. Statuta Općine Skrad 
(»Službene novine« broj 15/93 i 7/94) i provedenog javnog 
poziva, Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj 
7. rujna 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o koncesiji 

Članak 1. 
Ovom Odlukom daje se koncesija za obavljanje dimnja­

čarskih poslova na području Općine Skrad. 

Članak 2. 
Koncesija za obavljanje poslova iz članka 1. ove Odluke 

daje se dimnjačaru g. TOMISLAVU BELOBRAJDIĆ iz 
Delnica, Petra Krešimira IV. 56. 

Ugovor o koncesiji sklopit će Općinsko vijeće Općine 
Skrad. 

Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova daje se na 
vrijeme od pet godina. 

Naknada za koncesiju iznosi 3.500,00 kuna godišnje, a ci­
jena jednokratnog čišćenja za domaćinstvo iznosi 25,00 
kuna po dimnjaku. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom potpisa ugovora, a 

objavljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 214-01/01-01/04 
Ur. broj: 2112-04-01-01-07 
Skrad, 10. rujna 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 

Predsjednik 
Dubravko Grbac, v. r. 


